
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 47/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia w UKSW Biura Karier 

 

 

Na podstawie § 81 ust 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w związku z art. 2 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 

1001 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się Biuro Karier, zwane dalej 

„Biurem”. 

2. Biuro podlega Kanclerzowi UKSW. Nadzór merytoryczny nad działalnością Biura sprawuje prorektor ds. 

rozwoju uczelni i współpracy międzynarodowej. 

 

 

§ 2 

1. Zadaniem Biura jest udzielanie studentom i absolwentom pomocy w wyborze drogi rozwoju zawodowego                             

oraz ułatwienia zatrudnienia odpowiadającego ich kwalifikacjom i aspiracjom. 

2. Do zadań Biura należy w szczególności: 

- dostarczanie studentom i absolwentom szkoły wyższej informacji o rynku pracy i możliwościach 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 

- zbieranie, klasyfikowanie i udostępnianie ofert pracy, staży i praktyk zawodowych, 

- prowadzenie bazy danych studentów i absolwentów uczelni zainteresowanych znalezieniem pracy, 

- pomoc pracodawcom w pozyskiwaniu odpowiednich kandydatów na wolne miejsca pracy oraz staże 

zawodowe, 

- pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy; 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


